第１号様式（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　補助金等交付申請書

　　年　　月　　日

長崎市長　様

申請者　 住所
事業所名
代表者氏名　       　　　　　　   　印

長崎市補助金等交付規則第３条の規定により、次のとおり申請します。

	補助年度

	補助事業等の名称
	創業者広報活動支援補助

	補助事業等の目的及び内容

	補助事業等の経費所要額
	　　円

	交付申請金額
	　　円

	補助事業等の完了予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	１　補助事業（収支）計画書

２　産業競争力強化法施行規則（平成２６年経済産業省令第１号）第７条第１項の規定による証明書

３　市税、事業税、消費税及び地方消費税を滞納していないことを証する書類（非課税の場合にあっては、その旨を申し立てる書類）
４　第４条に規定する事業者との委託契約に係る経費の見積書の写し

５　役員等名簿